

UTTARAKHAND POWER CORPORATION LIMITED
URJA BHAWAN, KANWALI ROAD, DEHRADUN,
PHONE NO. 0135-2763672-75
E-TENDER NOTICE

Uttarakhand Power Corporation Ltd. Dehradun invites e-tender for procurement of following items, last date of online request of tender document /submission /opening date of part-I are as under:-

Sl. No	Name of Items	Specification No.	Quantity	Earnest Money Rs. (in Lac)	Cost of tender Document including trade tax (in Rs)	Last Date of online request for purchase of the tender document	Last Date of submission of tender in online & off line mode	Date of opening of Part-I of tender in online & off line mode
1	8.5 Meter Long Steel Tubular Pole SP-23	CCP-I/1/2011-2012	10,000Nos	8.30Lac	22,700.00	6.7.2011 upto 15hrs	7.7.2011 upto 14hrs	7.7.2011 at 15.30hrs
3	11KV G.I. Pin with Nut	CCP-I/2/2011-2012	100,000 Nos	0.51Lac	5,675.00	7.7.2011 upto 15hrs	8.7.2011 upto 14hrs	8.7.2011 at 15.30hrs
4	33KV G.I. Pin with Nut	CCP-I/3/2011-2012	20,000 Nos	0.32Lac	2,270.00	7.7.2011 upto 15hrs	8.7.2011 upto 14hrs	8.7.2011 at 16.00hrs
2	11KV Pin Insulator	CCP-I/4/2011-2012	100,000 Nos	0.45Lac	2,270.00	11.7.2011 upto 15hrs	12.7.2011 upto 14hrs	12.7.2011 at 15.30hrs
5	Disc Fitting B&S Dog/Raccoon 70 KN	CCP-I/5/2011-2012	15,000 Nos	0.33Lac	2,270.00	12.7.2011 upto 15hrs	13.7.2011 upto 14hrs	13.7.2011 at 15.30hrs
6	ACSR Weasel Conductor	CCP-I/6/2011-2012	8,500Km	14.90Lac	28,375.00	12.7.2011 upto 15hrs	13.7.2011 upto 14hrs	13.7.2011 at 16.00hrs
7	GI Wire 4mm/8 SWG	CCP-I/7/2011-2012	110MT	0.58Lac	5,675.00	18.7.2011 upto 15hrs	19.7.2011 upto 14hrs	19.7.2011 at 15.30hrs
8	GI Wire 5mm/6 SWG	CCP-I/8/2011-2012	200MT	1.05Lac	11,350.00	18.7.2011 upto 15hrs	19.7.2011 upto 14hrs	19.7.2011 at 16.00hrs

For other details, please visit our website www.tenderwizard.com/UPCL, For any assistance on E-Tendering please contact +91-9808452060

“SAVE ELECTRICITY IN THE INTEREST OF THE NATION”

Dy. General Manager (C&P)
UPCL Dehradun

महाराष्ट्र राज्य विद्युत वितरण निगम लि.
Uttarakhand Power Corporation Ltd., Dehradun
निविदा क्र. 0135&2763672&75
बिजली बचाव

उत्तराखण्ड पवार कारपोरेशन लि0, देहरादून ई-निविदा के माध्यम से निम्नलिखित सामग्री के क्रय हेतु निविदाये आमंत्रित करता है, जिसका विवरण निम्नवत् है:-

क्र0 सं0	सामग्री का नाम	निविदा वि िष्टीकरण संख्या	मात्रा	धरोहर राि ि लाख में रू0	निविदा प्रपत्र का मूल्य बिक्रीकर सहित	निविदा क्रय करने हेतु आनलाईन आवेदन करने की अन्तिम तिथि एवं समय	निविदा प्रपत्र आनलाईन एवं आफ लाईन जमा करने की अन्तिम तिथि एवं समय	आनलाईन एवं आफ लाईन निविदा भाग-एक खुलने का तिथि एवं समय
1	8.5 मीटर लम्बे स्टील ट्यूबलर पोल एस0पी0-23	सीसीपी-प्रथम / 1 / 2011-12	10000 नग	8.30	22,700.00	6.7.2011 के 15बजे तक	7.7.2011 के 14 बजे तक	7.7.2011 के 15.30 बजे
2	11 के0वी0 जी0आई0 पिन नट सहित	सीसीपी-प्रथम / 2 / 2011-12	100000 नग	0.51	5,675.00	7.7.2011 के 15बजे तक	8.7.2011 के 14 बजे तक	8.7.2011 के 15.30 बजे
3	33 के0वी0 जी0आई0 पिन नट सहित	सीसीपी-प्रथम / 3 / 2011-12	20000 नग	0.32	2,270.00	7.7.2011 के 15बजे तक	8.7.2011 के 14 बजे तक	8.7.2011 के 16.00 बजे
4	11 के0वी0 पिन इन्सुलेटर	सीसीपी-प्रथम / 4 / 2011-12	100000 नग	0.45	2,270.00	11.7.2011 के 15बजे तक	12.7.2011 के 14 बजे तक	12.7.2011 के 16.00 बजे
5	डिस्क फिटींग (बी0एण्ड एस) डॉग / रेकून 70केएन	सीसीपी-प्रथम / 5 / 2011-12	15000 नग	0.33	2,270.00	12.7.2011 के 15बजे तक	13.7.2011 के 14 बजे तक	13.7.2011 के 15.30 बजे
6	ए सी एस आर वीजल कन्डक्टर	सीसीपी-प्रथम / 6 / 2011-12	8,500 कि0मी0	14.90	28,375.00	12.7.2011 के 15बजे तक	13.7.2011 के 14 बजे तक	13.7.2011 के 16.00 बजे
7	जी आई वायर 4एम एम / 8एस डब्लू जी	सीसीपी-प्रथम / 7 / 2011-12	110 एम टी	0.58	5,675.00	18.7.2011 के 15बजे तक	19.7.2011 के 14 बजे तक	19.7.2011 के 15.30 बजे
8	जी आई वायर 5एम एम / 6एस डब्लू जी	सीसीपी-प्रथम / 8 / 2011-12	200 एम टी	1.05	11,350.00	18.7.2011 के 15बजे तक	19.7.2011 के 14 बजे तक	19.7.2011 के 16.00 बजे

अन्य विवरण के लिए कृपया हमारी वेबसाईट www.tenderwizard.com/UPCL को देखे एवं ई-निविदा के सम्बन्ध में किसी भी जानकारी के लिए कृपया मोबाईल न0 +91-9808452060 पर सम्पर्क करें ।

राष्ट्र हित में बिजली बचाये

उपमहाप्रबन्धक
कारपोरेट (अनुबन्ध एवं क्रय)